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SVEAFASTIGHETER VINNARE I 
MARKANVISNINGSTÄVLING FÖR SILOKVARTEREN – 
NY STADSDEL BINDER SAMMAN VÄSTERÅS MED 
MÄLAREN
Sveafastigheter och White Arkitekter är ett av tre vinnande team i 
markanvisningstävlingen för Silokvarteren i Västerås. Projektet kommer att 
omvandla ett tidigare industriområde till en levande och blandad stadsdel med 
bostäder, arbetsplatser, kultur, parker och publika miljöer – i ett av stadens mest 
centrala och vattennära lägen.

Silokvarteren blir en viktig del av utvecklingen av Mälarporten och knyter samman 
stadskärnan, det nya resecentrumet och Mälarens vattenrum. Genom att ta tillvara platsens 
industriella kulturarv och kombinera det med ny bebyggelse skapas en ny stadsdel som är 
både tät, grön och levande.

– Vi är stolta över förtroendet att i nära samarbete med Västerås stad, JM och Arvet & Arwidsro 
utveckla Silokvarteren till stadens framtida landmärke, en unik plats i Västerås bästa läge, säger 
Erik Hävermark, vd för Sveafastigheter.

Silokvarteren planeras som en så kallad 15-minutersstad, där bostäder, service, 
arbetsplatser, skolor, kultur och rekreation finns inom gång- och cykelavstånd. Offentliga 
rum, parker och kajstråk gör Mälaren mer tillgänglig och skapar nya mötesplatser som 
stärker stadslivet året runt.

- Intresset för tävlingen har varit mycket stort och kvaliteten på förslagen imponerande. Det 
ger oss goda förutsättningar att skapa något som verkligen kommer Västerås till nytta. Nu 
tar vi ett viktigt nästa steg för att öppna upp ett område som under lång tid varit otillgängligt 
och göra det till en plats som fler västeråsare kan ta del av, säger Staffan Jansson (S), 
kommunstyrelsens ordförande.

– När vi ska utveckla våra städer är det alltid i det befintliga som vi måste börja. 
Omvandlingen av silorna blir identitetsskapande för Silokvarteren och skriver nya kapitel i 
berättelsen om Västerås som ett framåtblickande nav för teknik och innovation. Värdet i det 
redan byggda skapar också förutsättningar för nya investeringar och framtida 
boendemiljöer, säger Martin Sundberg, arkitekt och kontorschef White Arkitekter Malmö.

Projektet kommer att utvecklas etappvis över tid i nära samarbete med Västerås stad och 
lokala aktörer. Detaljplanearbetet inleds under våren 2026.
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Ytterligare information

De tre vinnande teamen är:

JM AB, AART Architects och DELVA Landscape Architecture
Arvet & Arwidsro, Olsson Lyckefors Arkitektur och Outer space Arkitekter
Sveafastigheter och White arkitekter AB

 
Se även pressmeddelande från Västerås stad: Tre team utsedda att forma framtidens 
silokvarter | Västerås stad

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Karin Nilsson Malmén, Interim Kommunikationschef, Sveafastigheter
press@sveafastigheter.se
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